
vAwa 
R 48.090,8. 
P$ 4'I609,f'2 

com os membros rubricaram as pronstQs. As nror:tas 
ficarão sob custódia da Comissão, paia reciraa~ pSas 

~ SIRVIÇOS & CISTRUTA 
RSC PaSSO?. LTD&  

A Presidente, juntamente 
das empresas inabilitadas 

ttIAI4QIR %it:\IC1PA1. ni: TRSITO DE IT.tPIIMX'. X%111 
M. Anastácio Braga. 1545. Fazendifla - Ilapipoca - (E - Brasil 
(1:1': 62500-000 - (PJ: 18.136.1114)001-95 

5  PIEflITUA DE M*apls. A (ItT 1 
i IAUNIC. 0

t14 
S4fl5MS UNtCIPAJ. Di Mano Di !TAnOOA 	 O 

Fls.:  135 	2 
Comissio Pymanente 

de LØhO 

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS N2 23.15.02/TP 

Aos 28(vinte e oito) dia do mês de novembro de 2023, às 14h15min, na sala da 

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Avenida Anatâcio Eaga 195-São 

Sebastião- Itapipoca/CE, reuniu-se, em sessão pública, 	..u: issão Per.,nente de 

Licitação da Prefeitura de Itapipoca, integrada por Wisiane Soares de Oliveira 

Marques, Presidente, e os membros Rafael Albuquerque dos Santos e José Hiacow 

Coelho Outra, nomeados através da Portaria N° 	738/2023, para abertura dos 

envelopes "Propostas de preços", das empresas HABILITADAS, conforn': Ata da 

sessão realizada no dia 07.11.23, da Tomada de Preços N° 23.15.02/TP, que tem 

como objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA JTJRIDICA PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) ABRIGOS 

PARA }CTO TAXISTAS EM ESPAÇOS PÚBLICOS — POLICLÍNICA E MERCADO CENPAL. As 

empresas habilitadas no processo são: 01- LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA- CKPJ N° 

07.191.777/0001-20; 02- RS4PESSOALTDA- QIPJN° 33.159.52 0)1-89. 0• i1ica 

a abertura da sessão, observou-se a ausência dos representantes à sessão. Dando 

prosseguimento passou-se para a abertura dos envelopes "Proposta de preços" 

das empresas conforme abaixo: 

empresas, por um período de 30 dias. Passado o período re;ridc ;em q..e s 

propostas tenham sido recolhidas, as mesmas serão rtesrrldas. ? '-esinente 
informou que encaminhará as propostas para o setor ce e.e' Ld' . 	 rlise 
e emissão de parecer técnico, afim de verificar a coisfon'!d - 	ias 	smasc'i: A 

orçamento da Prefeitura. Dado o parecer técnico e dec.a:an 3 verce..t o 
resultado será publicado nos mesmos meios em que se deu a pub1ica;á 	o 
instrumento convocatório. Assim, foi encerrada a presente 	w.do 
ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Corissão de Lictt 
ada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada s.-35A0. 1-. pipocã/Y 
28 de novembro de 2023. 	  :ouocoocc000ccoo'.x 

o&
ael  
A9b 

dos Santos Raf 	
3cu)  )a  jLa-(  t-ZAt—& 

José Biac 	wutra 
bro da CPL Membro C C.:L 

arn'; ..... 


